
https://www.pasiula.lt/pid-913680/electrolux-eis77453-pavirsius.html

ELECTROLUX EIS77453 Paviršius
Specifikacijos

    Kaitlentės tipas: indukcinė
    Nuožulnaus rėmo kaitlentė
    Jutiklinė valdymo sistema
    Valdymo padėtis: Priekyje dešinėje
    Apšviestas valdymas
    Kiekvienai zonai skirtos skaitmeninės nuorodos
    Indukcinės kaitvietės su galios padidinimo funkcija
    Gaminimo indo aptikimas
    Kairė priekinė zona: Indukcinė, 2300/3200W/210mm
    Kairė galinė zona: Indukcinė, 2300/3200W/210mm
    Vidurinė priekinė zona: Indukcinė, 1400/2500W/145mm
    Vidurinė galinė zona: No,
    Dešinė priekinė zona: No,
    Dešinė galinė zona: Indukcinė, 2300/3600W/240mm
    Užrakinimo funkcija
    Užrakto nuo vaikų funkcija
    Garsinis signalas su išjungimo galimybe
    „EcoTimer™“: „EcoTimer™“ išjungia šildymą prieš pasibaigiant
virimo laikui, kad gaminimo procesui užbaigti liekamoji šiluma būtų
naudojama efektyviausiai.
    Laikmačio funkcija
    „CleverHeat“ valdymas: 3 žingsnių liekamosios šilumos valdymo
funkcija
    Lengvas montavimas dėl įstatomos sistemos
    Pagrindinė spalva: Juoda

Veikimas

    Kaitlentės tipas: Indukcinė viryklė
    Valdymo funkcijos: 3-jų lygių likutinė šiluma, Akustinis signalas,
Booster, Vaikų sauga, Eco laikmatis, Pajungimo galios reguliavimas,
Karščio nustatymų atmintis, Kaitletės ir gartraukio sąsaja, Atskiri
kaitviečių laikmačiai, Mygtukų užrakinimas, Bridge kairėje, Minutinis
laikmatis, Pauzė, SenseCook Boil, SenseCook Fry, Garso išjungimas
Montavimas

    Plotis, cm: 68
    Plotis, mm: 710
    Gylis, mm: 520
    Montavimo aukštis, mm: 44
    Įtampa, V: 220-240/400V2N
    Saugiklis, A: 2 x 16
    Maitinimo laido ilgis, m: 1.5
    Kištukas: Be kištuko
    Svoris (Bruto), kg: 12.2
    Montavimas virš indaplovės: Ne
    Svoris (Neto), kg: 11.3
    Montavimas virš šaldytuvo: Ne

Kita

    Produkto numeris (PNC): 949 599 289
    Tipas: Montuojamas
    Spalva: Juoda
    Rėmelio medžiaga: Nėra
    Valdymo skydelio vieta: Priekyje dešinėje
    Valdymo skydas: Lietimui jautrus


